
r) r%

|'j ;"Č j KRPS-104291 4/Čj-2023 0100AO

Počet listů: 3
Přílohy: 1/1

DOHODA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,dohoda")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Středočeského kraje

Zastoupená: Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
SIdlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DlČ:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

AUTOPORT, s.r.o.

Zastoupená: , jednatelem
SIdlo: Korytná 47/3, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ: 49614703
DlČ: CZ49614703
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 313393001/5500
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddil C, Vložka 21084

(dále jen ,,zhotovitel")

společně též jako ,,smluvní strany"



Čl. II
r rUvodní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely prostřednictvim objednávky č. 210/2021 ze dne 11. 10. 2021
smlouvu na provedení opravy vozidla Citroen JUMPER, , které bylo
poškozené při dopravní nehodě.

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo
k uveřejnění objednávky v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených, tj. že objednávka byla na základě § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena
od počátku a v důsledku toho byla všechna plnění podle předmětné objednávky poskytnuta
bez právního důvodu.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu.

ČI. lll
Předmět dohody

1. Na základě výše uvedeného vznikl objednateli závazek z bezdůvodného obohacení vrátit
zhotoviteli plnění, které objednateli provedl bez právního důvodu, a zhotoviteli závazek
vrátit objednateli peněžní částku uhrazenou za provedené plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že si ke dni účinnosti této dohody vzájemně vyrovnají
pohledávky z bezdůvodného obohacení vzniklé v důsledku zrušení původní objednávky
tak, že objednatel si ponechá plnění, které mu již zhotovitel poskytl a zhotovitel si ponechá
částku 105 647,18 Kč (sIovy: sto pět tisíc šest set čtyřicet sedm korun českých a osmnáct
haléřů) včetně DPH proplacenou objednatelem na základě faktury č. 2220010 ze dne 04.
01. 2022. Tím budou vzájemné pohledávky za provedené plnění z výše uvedené zrušené
objednávky započteny beze zbytku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou tímto mezi nimi vypořádány vzájemné závazky
ze smlouvy na provedení opravy vozidla a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněnim nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení. Tato dohoda nemá vliv na případné nároky objednatele z vadného plnění
zhotovitelem.

4. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejnění této dohody a její přílohy
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

2



ČI. IV
Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejiho podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Nedilnou součást této dohody tvoří objednávka ze dne 11. 10. 2021, na jejímž základě byla
uzavřena původní smlouva na provedení opravy vozidla.

3. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Za objednatele: Za dodavatele:

V P,a,, dn, 10 -05- 2023

Milada Benešová
vedoucí odboru správy majetku

,$g§kíREDĹTE%,©

i,.,, ::::

1ů -05- 2023
V Praze dne

a 10
14703

3



OBJEDNA"VK4 Č. 210/2021
Č,j. KRPS-237625/ČJ-2021-0100VO-ŠUD

Uulj'řená d/e § 1746 odšl. 2, ui/cona č. 89/2012 Sb., O/)C'/IO(llll'Zá/COľll7C P p/atném Zllěllí

,?oLlca

O' ' ť 7"
m ~. °;-" """ :8
U) ~
%': E p ů<j

Kl(l)ui/cí :
Česká republika - Iů"ajské ředitelství policie Středočeského kraje,
Zastoupené : JUDr. Jiřím Drábkem, vedoucí AO
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraskv
IČO : 75151481, DJČ : CZ75151481

/" JinCno :

Adresa :
PSČ:
IČ,
Vyřizujc :
Tclcfon :

N

pro(/áj'(ljícl" ." > r
AUTOPORT s.r.o.
Korytná 4.7.,_ ..
100 00 Město :Praha 10
49614703 DIČ : CZ49614703

Nkil :
J K

Jméno :

Acl 1'CSA :
PSČ:
IČ:
Vyřizuje "
Telcfon :

F(lk/uj'(lce /1(1 (l(h'esu :
, >Krajské řediielswi po1icic Slřccločeského kraje

Na Baních 1535
156 00 MČsto : Praha 5 - Zbraslav
75151481 DIČ: CZ7515148I
v. Follýnová, anail: . .._

Mobil:
J

, Cena ZSl ,jedn. bez Cena za jedn. vč. CELKEM vč. DPHPočct Jedn. Název materláhl Typ DPI-I DPH (21%) (21%)

OPRAVA VOZIDLA 'PO·DN 41 322.31 Kč 50 000,C'O Kř

CITROEN JUMPER 0,00 Kř
p ' b '

0,00 Kč

0,00 Kč

Cena je obvyldá v nús'tc plnční, předběžn'á, vč.
DPII a (lopravy. Fakturovantí čästka nesmí

])řesáhnout Částlcu uvedenou na této
objcdnávce.

Cclkcm be" 41 322,31 KČ CcIkcm s DPI·I 50 000,00 KČ
DPH

,/ P()(//'o/)/losti pla/bj' : ľ
Bankovní spojení
Útvar - pobočka
Kód banky
Číslo úČtu
Naše IČO

: Česká nároclní banka
: Praha 1
, 0710
, 507432881
, 75151481

\. J

Způsob Z(l(l(illí ul/c(l"zky :
Í § 27 a 31 z; iccm; č. 134/2016 Sb., :

0 zndůvhní veřc'ných 7. kňzck-VZMR J (NMV č.

( 45/2016, o zndárňnl vtřejných znlckck)

D(ltum (lo(/(inl":1
Do 10-ti dnů od obdržcní objc(lnávky

,r Ac/resu (/o(/(i]'/(j' :KRAJSKĹ ŘEDITELSTVĹ POL1C!E
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
:M%£a,'!žRAsLAv

\

"\ Datuin :
Způsob úhrady :
Účtujte:
Způsob clopmvy :

přcvodníni příkazem __, .....
faktLll'oll s DPH

R!9dávaj.í.cíln

Kupujícl : pro(l(ipaj/cí:!
V P,·aze dne: 11.10.2021

!
V Praze dnc:

Razílko a podpis JUDr. Jiří Drábek Razítlco a Dodpis :

r Poznániky /př/ponl/nky :

Platba po dodání, splatnost faktuiy je 21 dnů jejího doručcní kupujícíniu.
Tato objednávka je vyhotovcna ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdržf

.
,jcclen výtisk. Platební podmínky, sankcc a záruční l)odlnÍnky ,jsou říze.ny obecně platnými právními předpisy.

K Na falcturu a dodacIlist uved'te čIslo našíobjednávky!

:



í ")
\,í


